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***5137**

***4989**

***0919**

***6130**

***4126**

***1049**

***2526**

***7691**

***9583**

***0648**

***7822**

***8157**

***4266**

BARRACHINA PEREZ, MARIA ISABEL

CALVO ABARCA, MIGUEL

CARREÑO CAMPOS, JUAN

DELGADO CALÍN, LEANDRO

GARCIA FUENTES, ROBERTO

GARCIA SOLER, FRANCISCO GUILL

GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO

MORENO CALVO, FERNANDO DIEGO

QUINTO LEON, ANTONIO

ROCHE PEREZ, PEDRO

RODRIGUEZ LOPEZ, JESUS ELADIO

SINUES MOLINA, JOSE FELIPE

TRIVES ESCOLANO, JOSE MANUEL

5

5

5, 7

5

2, 5, 7

5

5

5

5

1, 6

5

5, 7

1, 2, 5, 6, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

16.25

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.70

1.95

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.50

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

TMVG0209-MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS DE VEHÍCULOS

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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***6130**

***4144**

***8034**

***4264**

***7691**

***4913**

***8602**

***8110**

***8157**

***8504**

DELGADO CALÍN, LEANDRO

GALINDO MANZANA, RAFAEL

GIL BARREDA, PABLO

MATEU MAÑA, CARLOS

MORENO CALVO, FERNANDO DIEGO

PRADES ESCORIHUELA, BRUNO

RODRIGUEZ SIERRA, JUAN RAMON

ROIG TRAVER, MANUEL

SINUES MOLINA, JOSE FELIPE

SOLSONA GIL, CARLOS JOAQUIN

5

5

5

5

5

2

5

2, 5

5, 7

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

30.00

0.00

7.50

0.00

0.00

26.75

0.00

0.00

25.25

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

10.25

0.00

2.70

0.00

0.00

0.00

10.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

4.50

4.50

4.50

4.50

2.00

4.00

4.50

0.00

5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

TMVG0209-MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS DE VEHÍCULOS

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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***5137**

***5520**

***4989**

***3939**

***6130**

***8992**

***4170**

***9385**

***2526**

***4264**

***9259**

***7691**

***0261**

***3098**

***8435**

***8602**

***4293**

***1507**

***8157**

BARRACHINA PEREZ, MARIA ISABEL

BEA SANCHEZ, CARLOS

CALVO ABARCA, MIGUEL

CLIMENT DONAT, DIEGO

DELGADO CALÍN, LEANDRO

DOMENECH MORELL, SERGIO

DUART ALOS, RAMON

GARCIA ESTEVE, CARLOS JOSE

GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO

MATEU MAÑA, CARLOS

MEJIAS MESA, JUAN

MORENO CALVO, FERNANDO DIEGO

MUELA BENEYTO, EMILIO

ORTEGA CORDON, JOSE

RECIO DURA, IGNACIO

RODRIGUEZ SIERRA, JUAN RAMON

SELFA DEASIT, JOAQUIN

SIGALAT VAYÁ, MIGUEL

SINUES MOLINA, JOSE FELIPE

5

5

5

2, 5

5

5

5, 8

5

5

5

5

5

1, 2, 5, 6

5

5

5

1, 5, 6

2, 5

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.25

15.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

26.75

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

14.20

0.00

7.65

0.00

12.80

0.00

0.15

1.95

2.70

0.00

0.00

0.00

4.05

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

1.50

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

1.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

4.50

4.50

4.00

4.50

0.00

4.50

4.50

3.00

4.00

4.50

4.50

4.50

2.00

4.50

4.50

4.00

0.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

TMVG0209-MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS DE VEHÍCULOS

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.


